« Henricus, frater imperatoris Constantinopolitani,sanctissimo patri
et domino Innocentio, Dei gratia, summo Pontifici Nobiles viros M.
(corrig. N-i-c- NICOLAUM) DE MAILLI2 et Johannem Bliaut, paternitati
vestrae transmitto, rogans et cupiens ut eis in his quae de facto isto apos-
tolatui vestro suggesserint fidem indubitatam adhibere velitis et fir-

1. Probablement Gautier de Heilly, père d'Avicie, femme de Gilles de
Mailly.

2. Frédéric Hurter, Histoire du Pape Innocent III, traduite de l'allemand
par A. de Saint-Chéron et J.-B. Haiber, Paris, 1855, t. II, p. 295, transforme
Nicolas de Mailly en Nicolas de Maillé. — Rohrbaher, Histoire universelle
de l'Eglise catholique, Paris. L. Vivès, 1873, t. VIII, p. 449, dit bien que le
prince Henri députa vers le pape l'évêque de Soissons, Nicolas de Mailly,
et Jean Bliaut.
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mam, et consilium vestrum et auxilium, sicut Ecclesioe totique Chris-
tianitati necnon et domini et fratris mei liberationi, qui se vestrum ubi-
que devotum gerebat et dicebat militem, expedire videritis, apponatis.

» Datum in palatio Blackernae, anno Domini 1205, mense junii. »

(Recueil des Historiens des Croisades. Historiens Grecs, t. II, p. 638).

X

1219. — Charte de Gautier de Heilly, père d'Avicie, dame de
Mailly, touchant les autels, patronages, prébendes et dîmes des égli-

ses de Fouilloy, Heilly, Ribemont, Villers-Bretonneuxet du Ploich,
cédés à l'évêque d'Amiens.

« Ego Walterus, dominus de Helliaco, notum facio tam presentibus

quam futuris, quod assensu et voluntate (en blanc) uxoris mee, et libero-

rum nostrorum Mathei, militis, Theobaldi, canonici Ambianensis, Ge-
rardi, Roberti, Radulphi, Elizabeth, domine de Miralmont, AVICIE, DO-

MINE DE MALLI, Beatricis et Margarete, similiter fratrum meorum Inger-
rani, canonici Ambianensis, Willelmi, militis, et sororis nostre Marga-
rete, concessi quod altalagia de Folliaco 1 cum impositione sacerdotis et
collatione prebendarum et hospitibus et decimis ad idem altelagium
pertinentibus, similiter quicquidjuris habebam aut habere ardebam in
altelagio de Helliaco

,
de Ribemont3, de Villaci-Britonoso4, de Plai-

seto5, cum jure patronatus et universis decimis et appendiciis eorum-
dem, cum omnibus etiam que percipiebam apud Baulencourt6

,
in terri-

torio de Hangesto, que episcopo. Ambianensi et ecclesie sue in perpe-
tuant contuli elemosinam eis perpetuo garandirem contra omnes pro-
pinquos de consanguinitate mea qui ad jus venire voluerint in curia
laicali, videlicet abbatis Corbeie, vel domini de Bova, vel domini Regis.
Quod si ego, vel heres meus essemus in deffectu talis garandie, etc.